REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E LARTE
KRYETARI

NI &!05 prot. | Tirané, mé 3 )/ F /2025

URDHER
Nt 198 aate 31/ %2025

PER
PEZULLIMIN E NDARJES ME SHORT TE CESHTJEVE GJYQESORE

Né mbéshtetje t& shkronjés “h™ t& nenit 37 t& ligjit nr. 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit
givgésor né Republikén e Shqipérisé” dhe té pikés 14, Kreu II t& vendimit t¢ Késhillit t¢ Larté
Gjyqésor nr. 554, daté 29.12.2022, “Pér ndarjen me short té ¢éshtjeve gjygésore™,

URDHEROJ:

1. Regjistrimi i ¢éshtjeve gjyqésore né sistemin elektronik t& menaxhimit t& ¢éshtjeve
gjyqésore gjaté periudhés sé pushimeve vjetore, nga datat 1 gusht — 1 shtator 2025, t& vijojé
rregullisht, ndérsa ndarja e tyre me short elektronik t& pezullohet gjaté késaj periudhe.

2. Ky urdhér t’i njoftohet Kancelarit, Drejtorisé s¢ Administrimit Gjygésor dhe Drejtorisé sé
Teknologjisé sé Informacionit dhe Sigurisé.

3. Pér zbatimin e kétij urdhri ngarkohet Kancelari i Gjykatés, Kryesekretari dhe Drejtoria e
Teknologjis¢ s¢ Informacionit dhe Sigurisé.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.




